Câmara Municipal delbitinga
paaRADA / ESTÂNCIA
RE„„

T1 CA DE

Data: 15/12/201 Horário:

111 111111011 111 111111 111
in

P otocolo Geral
5 Horá

0002199: 1
/20:0

15
0

 Legislativo - MTR 461/2015 1
TRABALHO•RESPONSABILIDADE • PAZ SOC„,_

as/

Ofício n°. 1231/2015
Ibitinga, 15 de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 359/2015
Assunto: Requer Informações sobre ruas do Jardim São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre Vereador Jean Ferreira da Silva, informamos
que estamos providenciando notificação à empresa que realizou o recape para
recuperação do trecho que sofreu danos decorrentes das fortes chuvas,
esclarecemos ainda que nestas ruas não há bueiros.

Certos de termos ate 	 contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protesto de esti 	 e apreço,
agradecemos pela constante preocupação com osso muni' ipio e nos
disponibilizamos para eventuais esclarecimentos. /

Atenciosarhente.

ONI • FIORENTINO
o Muni' ipal

FLORIS

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1